

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce ul. U Bílinské brány	JKSO	
		EČO	
		Místo	U Bílinské Brány
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval	Marius Pedersen a.s.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16. 5. 2018	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	0,00	12	DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18)
20	HZS	495 735,18	21	Kompl. činnost	22 Ostatní náklady
					0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 495 735,18																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td></td> <td style="text-align: right;">495 735,18</td> <td style="text-align: right;">104 104,39</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">599 839,57</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená		0,00	0,00	základní		495 735,18	104 104,39	Cena s DPH			599 839,57
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená		0,00	0,00														
základní		495 735,18	104 104,39														
Cena s DPH			599 839,57														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Rekonstrukce ul. U Bílinské brány						
3	Objekt: Komunikace						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: U Bílinské Brány					Datum: 16. 5. 2018	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	316 139,98	147 009,25	463 149,23	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	3 107,70	45 803,98	48 911,68	0,000	0,000
15	4	Vodorovné konstrukce	56,72	40,00	96,72	0,000	0,000
16	5	Komunikace	253 153,44	50 290,74	303 444,18	0,000	0,000
17	8	Trubní vedení	7 274,06	3 220,44	10 494,50	0,000	0,000
18	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	46 368,71	16 146,87	62 515,58	0,000	0,000
19	997	Přesun sutě	6 179,35	16 401,02	22 580,37	0,000	0,000
20	998	Přesun hmot	0,00	3 106,20	3 106,20	0,000	0,000
21	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	12 000,00	12 000,00	0,000	0,000
22		Celkem	316 139,98	147 009,25	463 149,23	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Rekonstrukce ul. U Bílinské brány							
3	Objekt: Komunikace							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: U Bílinské Brány						Datum: 16. 5. 2018	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13		OST	Ostatní				463 149,23	0,000
14		1	Zemní práce				48 911,68	0,000
15	1	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	30,000	55,00	1 650,00	0,000
16	2	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	28,000	60,00	1 680,00	0,000
17	3	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	47,000	170,00	7 990,00	0,000
18	4	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	26,000	250,00	6 500,00	0,000
19	5	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm	m2	20,000	95,00	1 900,00	0,000
20	6	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	58,000	50,00	2 900,00	0,000
21	7	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	24,000	60,00	1 440,00	0,000
22	8	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	37,000	60,00	2 220,00	0,000
23	9	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	95,000	60,00	5 700,00	0,000
24	10	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	5,000	197,00	985,00	0,000
25	11	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	2,500	37,70	94,25	0,000
26	12	130901122	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	1,000	5 840,00	5 840,00	0,000
27	13	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,350	1 460,00	1 971,00	0,000
28	14	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,675	261,00	176,18	0,000
29	15	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,350	110,00	698,50	0,000
30	16	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63,500	12,00	762,00	0,000
31	17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,430	65,00	742,95	0,000
32	18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,000	83,80	167,60	0,000
33	19	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	4,000	270,00	1 080,00	0,000
34	20	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,150	548,00	82,20	0,000
35	21	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	0,300	200,00	60,00	0,000
36	22	180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	20,000	75,00	1 500,00	0,000
37	23	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,000	90,90	90,90	0,000
38	24	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	20,000	25,00	500,00	0,000
39	25	103111000R	zemina trávníková (habídka)	m3	4,000	450,00	1 800,00	0,000
40	26	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	37,000	10,30	381,10	0,000
41		4	Vodorovné konstrukce				96,72	0,000
42	27	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,120	806,00	96,72	0,000
43		5	Komunikace				303 444,18	0,000
44	28	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	4,000	108,00	432,00	0,000
45	29	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	37,000	141,00	5 217,00	0,000
46	30	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	158,000	239,00	37 762,00	0,000
47	31	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	36,000	310,00	11 160,00	0,000
48	32	567114142	Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 130 mm	m2	34,000	380,00	12 920,00	0,000
49	33	573211111	Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	666,000	21,60	14 385,60	0,000
50	34	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	36,000	300,00	10 800,00	0,000
51	35	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	632,000	261,00	164 952,00	0,000
52	36	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	36,000	310,00	11 160,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
53	37	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	37,000	502,00	18 574,00	0,000
54	38	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	4,933	3 260,00	16 081,58	0,000
55		8	Trubní vedení				10 494,50	0,000
56	39	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	1,500	299,00	448,50	0,000
57	40	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	0,000
58	41	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	1,000	417,00	417,00	0,000
59	42	592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	1,000	621,00	621,00	0,000
60	43	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm	kus	1,000	270,00	270,00	0,000
61	44	592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	1,000	270,00	270,00	0,000
62	45	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	1,000	563,00	563,00	0,000
63	46	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,000	1 201,00	1 201,00	0,000
64	47	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000	1 794,00	1 794,00	0,000
65	48	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	750,00	3 000,00	0,000
66	49	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	750,00	750,00	0,000
67		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				62 515,58	0,000
68	50	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	67,000	220,00	14 740,00	0,000
69	51	583803340	obrubník kamenný přímý, (aAP) žula, OP3 25x20	m	16,750	1 140,00	19 095,00	0,000
70	52	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	220,00	2 200,00	0,000
71	53	583803730	obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP6 15x25	m	10,000	920,00	9 200,00	0,000
72	54	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,925	2 740,00	5 274,50	0,000
73	55	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	96,000	90,00	8 640,00	0,000
74	56	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	107,200	31,40	3 366,08	0,000
75		997	Přesun sutě				22 580,37	0,000
76	57	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	19,740	45,00	888,30	0,000
77	58	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	276,360	6,00	1 658,16	0,000
78	59	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	39,045	45,00	1 757,03	0,000
79	60	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	546,630	6,00	3 279,78	0,000
80	61	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	58,785	150,00	8 817,75	0,000
81	62	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	37,085	110,00	4 079,35	0,000
82	63	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,960	165,00	323,40	0,000
83	64	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	19,740	90,00	1 776,60	0,000
84		998	Přesun hmot				3 106,20	0,000
85	65	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	62,124	50,00	3 106,20	0,000
86		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 000,00	0,000
87	66	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	25,000	160,00	4 000,00	0,000
88	67	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	25,000	160,00	4 000,00	0,000
89	68	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	25,000	160,00	4 000,00	0,000
90			Celkem				463 149,23	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Rekonstrukce ul. U Bílinské brány							
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: U Bílinské Brány						Datum: 16. 5. 2018	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				32 585,95	0,000
14		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 100,00	0,000
15	1	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	10,000	210,00	2 100,00	0,000
16	2	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	5,000	420,00	2 100,00	0,000
17	3	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Nh	2,000	550,00	1 100,00	0,000
18	4	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	2,000	1 400,00	2 800,00	0,000
19	5	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	100,00	1 000,00	0,000
20		VRN2	Příprava staveniště				1 157,87	0,000
21	6	023203000	Neočekávané demolice objektů	%	0,500	2 315,74	1 157,87	0,000
22		VRN3	Zařízení staveniště				16 928,08	0,000
23	7	032103000	Náklady na stavební buňky	%	1,000	4 631,49	4 631,49	0,000
24	8	032503000	Skládky na staveništi	%	0,100	463,14	46,31	0,000
25	9	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	%	0,100	463,14	46,31	0,000
26	10	034103000	Energie pro zařízení staveniště	%	0,250	1 157,87	289,47	0,000
27	11	034203000	Oplocení staveniště	%	0,250	1 157,87	289,47	0,000
28	12	034403000	Dopravní značení na staveništi	%	1,000	4 631,49	4 631,49	0,000
29	13	034503000	Informační tabule na staveništi	%	1,000	4 631,49	4 631,49	0,000
30	14	034703000	Osvětlení staveniště	%	0,100	463,14	46,31	0,000
31	15	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	%	0,500	2 315,74	1 157,87	0,000
32	16	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	%	0,500	2 315,74	1 157,87	0,000
33		VRN4	Inženýrská činnost				5 400,00	0,000
34	17	043134000	Zkoušky zatěžovací	Nh	10,000	540,00	5 400,00	0,000
35			Celkem				32 585,95	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Rekonstrukce ul. U Bílinské brány						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: U Bílinské Brány					Datum: 16. 5. 2018	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	0,00	32 585,95	32 585,95	0,000	0,000
14	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	9 100,00	9 100,00	0,000	0,000
15	VRN2	Příprava staveniště	0,00	1 157,87	1 157,87	0,000	0,000
16	VRN3	Zařízení staveniště	0,00	16 928,08	16 928,08	0,000	0,000
17	VRN4	Inženýrská činnost	0,00	5 400,00	5 400,00	0,000	0,000
18		Celkem	0,00	32 585,95	32 585,95	0,000	0,000